МАГІЛЁЎСКІ ГАРАДСКІ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДМIНIСТРАЦЫЯ

КАСТРЫЧНIЦКАГА РАЁНА

РАШЭННЕ

25.03.2016г.№8-8

г. Магiлеў

[image: image1.png]

МОГИЛЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

г.  Могилев

	О мерах по обеспечению безопасности людей на водоёмах в летний период 2016 года

В целях обеспечения безопасности людей на водоёмах в летний период 2016 года, администрация Октябрьского района г.Могилева РЕШИЛА:

1.Определить на территории Октябрьского района г.Могилева места массового отдыха граждан:

- пруд-карьер в пос.Броды;

- залив реки Днепр со стороны ул.Фатина.

2.Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению безопасности людей на водоемах в летний период 2016 года.

3.Установить:

3.1.продолжительность летнего купального сезона с 15 мая
по  1 сентября 2016 года;

3.2.распорядок работы спасательных станций с 9.00 до 21.00 часов.
4.Начальнику отдела внутренних дел администрации Октябрьского района г.Могилева С.Н. Климову обеспечить охрану общественного порядка совместно с добровольными дружинами на пляжах района в летний купальный период.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Н.Л. Халецкую.

Глава администрации

М.Л.Голушков

Управляющий делами

администрации

Л.А.Нестер